
1
Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 1241/1, kú Nebušice, Praha- Nebušice 01096/2022

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

2 Žádost o stanovisko ke konceptu řešení objektu ul. V Sídlišti, čp 523, Praha - Nebušice

01308/2022

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

3
Koncepční vyjádření k záměru na veřejném prostranství k dokumentaci pro územní rozhodnutí Praha 6 - Dejvice, 

Nad Habrovkou - U Vizerky, obnova kVN a kNN
01297/2022

Stavební komise bere na vědomí.

4
Sdělení schválení pro dělení pozemku parc.č. 245 v kú Nebušice z důvodu odkoupení části pozemku, na němž je 

umístěna komunikace dle územního rozhodnutí
01291/2022

Stavební komise bere na vědomí.

5
Rozhodnutí povoluje odstranění stavby rodinného domu č.p. 498 v kú Nebušice, ulice Pod Novou školou, Praha - 

Nebušice na pozemku parc.č. 361/2 v kú Nebušice
01292/2022

Stavební komise bere na vědomí.

6 Žádost o předběžný souhlas k prodloužení kanalizační přípojky k nemovitosti č. p. 60, v kú Nebušice

01312/2022
MČ Praha - Nebušice podává informaci, kdy z právního hlediska není možné vydávat předběžný souhlas, aby nebyla 

zatížena infrastuktura, která se předává novému správci.

7
Ohlášení stavby stávajícího oplocení na hranici pozemku parc.č. 639/1, k. ú. Nebušice, ul. V Březinkách, Praha - 

Nebušice
01319/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

8
žádost o informaci o projektu Villas Nebušice, zda komunikace Edvardova bude jedinou přístupovou komunikaci k 

projektu v době výstavby.
01343/2022

MČ Praha - Nebušice podává informaci - dle dostupných informací bude ulice Edwardova jediným přístupovým místem 

v době výstavby. Podmínkou jakékoli další rozvojové činnosti je podmínkou ze strany MČ alternativní přístupová cesta.

3

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 114. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 30.05.2022 ve 07:00 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


